
Formati 1 - Shpenzimet e snitviezimit te klasifikuara sipas netvree 
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezlrnlt 49,753,495 0 
~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 
~ Puna e kryer nga njesla ekonomike dhe e kapitalizuar 
~ Te ardhura te tjera te shfrytezirnit 

~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -26,248,203 0 
------- - 

1 Lenda_ e pare dhe mat~riale te konsumueshme -26,248,203 
2 re tjera shpenzime -- -- ·-- --- 

~ Shpenzime te personelit -2,024,443 -639,516 
1 Paga dhe shperblime -1,734,739 -548,000 
2 Shpenzime te sigurimeve snooerore/snendetsore (paraqitur vecmes -289,704 -91,516 

nga shpenzimet per pensionet) 
--- - - - - 

-- -- ·- 

~ Zhvleresimi ~ aktiveve afatgjata materiale 
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi -281,739 -47,922 
~ Shpenzime te tjera shfrytezirni -17,691,198 

~ Te ardhura te tjera 

1 
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese (paraqitur 

ve£'1'1.~~J~ ardhu_raJ '!ga njesit~ ekonomikf!_ brenda grupit) 

2 
re ardhura nga investimet dhe huete e tjera pjes« e aktiveve afatgjata 

Jparaqitur ver;0~s te _a!__d!}!!_rat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

3 
Jnteresa te erketuesiiem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

~ 
Zhvlereslml i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

·- - -- ----- -- --- --- 

- - ----- -- ------- -- 
~ Shpenzime financiare -18,394 

------ - ----- -- 

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmes 
shpenzimet per t'u paguar tek njestt« ekonomike brenda grupit) 

2 Shpenzime te tjera financiare -18,394 

~ Pjesa e fi!i~!~u111bjes n~~jesen:iarrjet 
- -- - --- - - 

~ FitimJl!:lum~~par~ tatimit 3,489,518 
-- -- -- 

-------- - - --- - 

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 523,428 
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 523,428 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemerrieve 

--- 

11] Fitimi/Humbja e vitit 2,966,090 
----- ---- 

~ Fitimi/Humbja per: 
Proneret e njesise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrolluese 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 



Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
..... Fitimi/Humbja e vitit 2,966,090 

- 

-~-- ---- 
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 
Diferencat (+/-) nga perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
Diferencat (+/-) nga rivleresirni i aktivet financiare te mbajtura per shitje 
Pjesa e te ardhurave qjitheperfshirese nga pjesernarrjet 

..... Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 

..... Totali i te ardhurave qjitheperfshirese per vitin 

..... Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 
Proneret e njesise ekonomike meme 
/nteresat jo-kontrol/uese 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 
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